POS + 2025

PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL

PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE MELIDE

1.- GASTOS CORRENTES 2.-INVESTIMENTOS TOTAIS
ACHEGA ACHEGA TOTAL GASTOS ACHEGA ACHEGA TOTAL ACHEGA ACHEGA TOTAL
PROVINCIAL 2025 | PROVINCIAL 2024 CORRENTES PROVINCIAL 2025 | PROVINCIAL 2024 INVESTIMENTOS PROVINCIAL 2025 | PROVINCIAL 2024
0,00 461.186,54 461.186,54 475.161,88 0,00 475.161,88 475.161,88 461.186,54 936.348,42
ACHEGA PROVINCIAL 2025 | ACHEGA PROVINCIAL 2024 TOTAL P. COMPLEMENTARIO

Asignado 475.161,89 461.186,54 936.348,431 118.790,47
Minimo 25% da
achega 2025

Consumido 475.161,89 461.186,54 936.348,431 Presentado 460.385,45

CONCELLO GASTOS CORRENTES

ACHEGA PROVINCIAL 2025 | ACHEGA PROVINCIAL 2024 | TOTAL GASTOS CORRENTES
MELIDE
0,00 461.186,54 461.186,54




POS + 2025
PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL

PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE MELIDE

ACHEGA PROVINCIAL 2025

CONCELLO

CODIGO DE OBRA

DENOMINACION

DEPUTACION

ACHEGA
MUNICIPAL

IVE
DEDUCIBLE

TOTAL
CONCELLO

TOTAL

CONDICION

MELIDE

2025.2100.0062.0

Avenida da Habana, Melide

IAcondicionamento para aparcadoiro na

316.662,52

0,00

0,00

0,00

316.662,52

Supervision favorable do proxecto
corrixido e aprobacion polo concello

Autorizacion  Patrimonio  Cultural

+Xunta

Acreditacién da dispoiibilidade dos|
terreos

2025.2100.0063.0

Roque e Ronda da Corufia, Melide

Reforma e posta en valor do Canton de San

158.499,36

0,00

0,00

0,00

158.499,36

Supervision favorable do proxecto
corrixido e aprobacion polo concello

Autorizacion Demarcacion Estradas
do Estado en Galicia

Anexo VI

(1) Autorizacion Patrimonio Cultural-
Xunta

Acreditacion da dispoiibilidade dos|
terreos

TOTAL|

475.161,88

0,00

0,00

0,00

475.161 ,88‘




POS + 2025
PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL
PLAN UNICO DE CONCELLOS
CONCELLO DE MELIDE

PLAN COMPLEMENTARIO

IVE

ORZAMENTO

CONCELLO DENOMINACION ORZAMENTO DEDUCIBLE | SUBVENCIONABLE CONDICION
MELIDE Reforma e posta en valor da ria San Xoan e Convento, Melide 272.426,19 0,00 272.426,19 | Supervision favorable do proxecto
Autorizacion Demarcacion Estradas do Estado en Galicia
Acreditacion da dispofiibilidade dos terreos
Reforma e posta en valor da ria Progreso, Melide 187.959,26 0,00 187.959,26 | Supervision favorable do proxecto
Autorizacién Demarcacion Estradas do Estado en Galicia
Acreditacion da dispofiibilidade dos terreos
(1) Autorizacion Patrimonio Cultural-Xunta
TOTAL 460.385,45 0,00 460.385,45

(1) Autorizacion xa achegada polo concello

pero a documentacion esta incompleta




